
 

 

 
前 25004 連絡 

2025年 11月 

 

電話問合せ業務時間変更のお知らせ 
 

 

  謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  この度、日本医学臨床検査研究所前橋ラボでは、「働き方改革関連法」に基づき、 

  労働基準法の遵守ならびに長時間労働改善等の業務体系見直しを実施致しました。 

  上記に伴い、データインフォメーション業務の時間を変更させていただきます。 

  何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

                                                   謹白 

 

 

記 

 

■ 変更日    2025年 12月 1日（月） 

■ 変更内容  土曜日の電話問合せ業務終了時間変更 

 変更後 変更前 

業務時間 

月－金曜日（祝日除く） 

9：00 － 19：00 月－土曜日（祝日除く） 

9：00 － 19：00 土曜日（祝日除く） 

9：00 － 18：00 

 

以上 


